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3
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（mm） （mm）

●WM（大西電機工業）

●3APM4（荏原製作所）

●EPF300・400
　（エコーレンテックス）

■仕様
型　式 EPF300（300φ） EPF400（400φ）

245×525×515
13.6
100

170（50Hz）/240（60Hz）
67.5（50Hz）/73.1（60Hz）
69（50Hz）/72（60Hz）

 5

208×365×345
8.75
100

230（50Hz）/320（60Hz）
47（50Hz）/54（60Hz）
72（50Hz）/76（60Hz）

5

重量
電源
出力
風量
騒音値
羽根枚数

寸法　長さ×幅×高さ
（kg）
（v）
（w）

（m3/min）
（dB（A））
（枚）

（mm）

■送風機料金表（メーカー：大西電機工業・荏原製作所・サンピース・エコーレンテックス・静岡製機・J&S） 3日間保証

ダクト延長最大15M

ダクト延長最大15M

●JSF500-1（J&S）

ダクト延長最大15M

■主要寸法図（　）はHB　（（　）） はWB-Ⅱ

■主要寸法図

■主要寸法図

※関連商品→ダクト（P215）

型　式

WB-Ⅱ
HB
WM
F-300KN
3APM4
SPJ-300FⅡ
WM-200
EPF300
EPF400
JSF500-1

出　力
（W）
105
140
550
500
550
500
550
230
170
175

重　量
（kg）
1.8
9.0
18.0
15.0
14.0
15.0
18.0
8.7
13.6
31.3

口　径
（mm）

風　量（m3/min）

150
200

300

400
500

50Hz 60Hz
電　源
（V）

100

三相200

100

20
70

58

72
70

54

70

17
58

48

62
58
47
67.5
65

16～5

①口径　②電源（100V・200V　200Vプラグの有無）　③ダクトの有無確認事項

   
ROTATION 

160
（148）（（110））

（（136））

190（170）（（90））
300

（250）（（170））

21
0

（
16
0）（（
96
））

38
5

（
29
5）（（
22
9）
）

φ3
10（
φ2
20
）（（
φ1
65
））

φ2
80（
φ2
00
）（（
φ1
43
））

AIR

（mm） （mm）

送風機

●ファンが上下に傾斜可能で
　ダクトを折らずに使えます。

特　徴 使用上のご注意
●アスベスト現場での使用は禁止です。
●電圧降下、単相運転に注意して下さい。
●水濡れ厳禁です。

（備考）

送風機・1
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①口径　②プラグ有無確認事項

型　式 重　量
（kg）

150φ
200φ
300φ
400φ
500φ
600φ
600φ(RT7105)

2
2
4
5
8
9
9

長　さ
（m）

5

形　状

スパイラル

SW-150用

■ダクト料金表 3日間保証

型　式

WA2-2
WA2-5
SW-150

出　力
（kW）
1.50
3.70
1.50

重　量
（kg）
35
64
70

口　径
（mm）

風　量（m3/min）

400
500
615

  92
158
320

110
190
320

50Hz 60Hz
電　源
（V）

三相200

■送風機料金表（メーカー：大西電機工業） 3日間保証

●WA2-2（大西電機工業）
　 ダクト延長最大25Mまで
●WA2-5（大西電機工業）
　 ダクト延長最大35Mまで

（mm） （mm）

   
ROTATION

 

400（300）
470

（370）

350（300）
506
（436）

32
2

（
27
2）

65
6

（
55
6）

φ
53
6（
φ
43
6）

φ
50
0（
φ
40
0）

AIR

CABLE  GLAND

●スーパーウィンSW-150
　（大西電機工業）

■販売品価格
サイズ
200φ
300φ
400φ

品　名

集塵アタッチメント

   
  回転方向

830
660

500

φ
6
1
5

6
0
5

流れ

405
（mm）

（mm）

■主要寸法図
　WA2-5（　）はWA-2-2

■主要寸法図
　SW-150

送風機

使用上のご注意
●アスベスト現場での使用は禁止です。
●電圧降下、単相運転に注意して下さい。
●水濡れ厳禁です。
●駆動時3倍以上の電源が必要です。

集塵用アタッチメント

（備考）

（備考）

送風機・2
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金網風胴
ベルマウス

羽根車
端子箱

静翼
電動機

エアー

φ5
00

3.2
P.C
.D
. 5
60

φ5
94Aー0

20309
7070 410

550

回転方向

2×8ーφ15

4ーφ15
450
400

32
0

4.5
A

■仕様

■主要寸法図（mm）

型　式 風量（m3/min） 風圧（全圧）（Pa） 電源（V） 回転数（min-1）出力（kW） 重量（kg）
BB-C
BM-C
3ST2

●3ST2

16/20
58/70
100/150

60/80
300
ー

100
100
三相200

電流（A）

ー
14.2

3,000/3,600
3,000/3,600
2,890

0.18
0.55
3.70

13
20
110

●BM-C(大西電機工業)

●CSPF-30Ｗ（ハタヤリミテッド）

型　式 （備考）
ＢＢ-Ｃ
BM-C
3ST2

防爆ダクト5M

出　力
（kW）
0.18
0.55
3.70
ー
ー

重　量
（kg）
  13
  25
110
ー
ー

口　径
（mm）

風　量（m3/min）

200
300
500
200
300

  16
  58
100
ー
ー

20
70
150
ー 
ー 

50Hz 60Hz
電　源
（V）
100
100

三相200
ー
ー

■送風機料金表（メーカー：大西電機工業） 3日間保証

■主要寸法図（mm） （　）はBB-C

   R
OTATION 

160（160）

23
0（
17
5）

48
7（
39
0）

φ3
10（
φ2
20
）

φ2
82（
φ2
00
）

230（200）
370（360）

AIR

■料金表（メーカー：ハタヤリミテッド） 3日間保証
型　式

CSPF-30W

コードの長さ
（ｍ）

30 22

電  源
（Ｖ）

重  量
（kg）

100

防爆プラグオス ー ーー

防爆型用

防爆型用

■仕様
型式
電源（Ｖ）
コードの長さ（ｍ）
ケーブル仕様
コンセント・プラグ規定
質量（kg）

CSPF-30W
100
30

3PNCT2.0mm2×30
耐圧防爆型d2G4
2P接地15A/250V

22

防爆型送風機

●化学工場・塗装工場・貯蔵庫他1種・2種いずれの危険場所でも
　使用できます。（爆発等級及び発火度d2G4）
●防爆スイッチ付

特　徴

使用上のご注意
●電圧降下、単相運転に注意して下さい。
●水濡れ厳禁です。
●駆動時3倍以上の電源が必要です。（3ST2）
●プラグは付属してません。

防爆コードリール

ケーブル仕様

3PNCT 2.0mm2×3Ｃ
耐圧防爆型d2G4
2P接地15Ａ／250Ｖ

ー ー

コンセプト・
プラグ定格 （備考）

防爆型送風機・防爆コードリール
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■用途
●各種工事・施工現場の仮設除湿。
●トンネル、地下街等の仮設除湿。
●マンホール内各種工事における仮設除湿。
●新築、リフォーム中の建造物内仮設除湿。
●コンクリート打設現場の乾燥。
●穀物、食品類の乾燥。
●塗装作業後の乾燥。
●タイル、陶器、染物などの乾燥。
●水害、火災等、災害復旧現場の仮設除湿。
●湿気をきらう製品、部品、食品、果実類
　保管時の湿度管理。
●金属材料、樹脂材料類生産加工時の湿度
　管理。
●衣料、畳床、缶詰、化粧品等保管時の湿
　度管理。
●制御盤室、三次元測定室等の湿度管理。

■除湿可能面積の目安（天井の高さ2.4m）
15～18畳（27～30m2）（50Hz）
16～20畳（29～33m2）（60Hz）

DW1

※定格除湿能力・定格消費電力は室温27℃・相対湿度60％を
　持続する室内で運転した場合の値です。

■除湿可能面積の目安（天井の高さ2.4m）
6畳（11～12m2）（50Hz）
6～8畳（11～13m2）（60Hz）

DW02

※定格除湿能力・定格消費電力は室温27℃・相対湿度60％を
　持続する室内で運転した場合の値です。

●DW1（荏原製作所）●DW02（荏原製作所）

■料金表 3日間保証

型　式
重　量
（kg）
8.5

出　力
（W）
230

電　源
（V）
100

■料金表（メーカー：荏原製作所） 3日間保証
型　式

重  量
（kg）

DW02
DW1

30
42

除湿能力（ℓ/日）
50Hz/60Hz
11/12.4
26.4/31.7

出  力
（W）
305
520

電  源
（V）

100

550

1,340180

610

670

670670

※機種によって多少寸法が異なります。

（mm）

■仕様

定格周波数（Hz)
ファン風量（m3/min)
除湿能力（ℓ/day)
消費電力（W）
定格電圧（V)
使用温度範囲（℃）

吊り金具
送風ダクト（mm）
電源コード（m）
ドレンタンク（ℓ）
寸法 長さ×幅×高さ（mm）
重量（kg）

DW02
仕様・性能

型式
項目

DW1
仕様・性能

保護装置

回　路
霜　取
圧縮機
満　水

50
4.9
11.0
305

ー

ー
VCT×2.5
6

735×389×390
30

100
5～40

ホットガス
サーモスタット
満水自動停止
アイボルト1点吊り

60
5.2
12.4
340

50

26.4
520

6.5

電磁接触機

φ125×425L
VCT×5
20

908×428×414
42

60

31.7
620

工場扇

除湿機

使用上のご注意
●電圧降下にご注意下さい。
●水濡れ厳禁です。
●10℃以下は使用できません。

工場扇

使用上のご注意
●電圧降下にご注意下さい。
●水濡れ厳禁です。

除湿器・工場扇
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■料金表（メーカー：スーパー工業） 3日間保証
型　式 消費電力

（W）
250

重　量
（kg）
28SFC-104   

電　源
（V）
100

3日間保証

30日間保証

型　式
消費電力
（W）

重　量
（kg）

26 3.5MST-15L   

電　源
（V）
100

■仕様
型式

噴霧量

（cc/min）

寸法　長さ×幅×高さ（mm） 

風速切替

最大風量

（m³/min）

水タンク（ℓ）

ファンサイズ（mm）

首振り角度

首折れ角度

50Hz

60Hz

50Hz

60Hz

SFC-104

0～46

0～76

630×680×1,750

3段切替（弱中強）

120

135

20

φ500

　60°

　30°

■仕様
型式
定格電圧
定格電流
消費電力
連続運転時間
有効貯水量
チューウブリング径
サイズ
重量

MST-15L
100V
0.4A
26W

3.5時間（貯水量15L）
15L

270mm
Ｗ378×D230×H437mm

3.5kg

IM-45M

39～45

44～49

12

23

630×450×800

FIC-A45KT2

41～46

14.5

24

630×450×800

■仕様
型式

製氷能力

（kg）

貯氷量

（kg）

寸法　長さ×幅×高さ(mm） 

50Hz

60Hz

自然落下時

最大ストック量

IM-25M

19～24

22～26

8.5

14

395×450×770

■料金表（メーカー：ホシザキ電機・福島工業）

①容量（kg）確認事項

●SFC-104
（スーパー工業）

●ホース15ｍ

●IM-45M
（ホシザキ電機）

型　式 電　源
（V）

能　力
（kg）

重　量
（kg）

IM-25M
IM-45M
FIC-A45KT2

100
160
195
230

180
225
270

25

45

34
48
48

■料金表（メーカー：日動工業）

ミストファン

ミストボックス

製氷機

●ミスト飛距離最大 8m
●ノズルがない為、目詰まりの心配がありません。
●ミストの噴霧量をバルブで調整可能です。

特　徴

使用上のご注意
●製氷能力は外気温及び水温により変動します。
●食用ではご利用になれません。

（備考）

（備考）

消費電力（W）
50Hz 60Hz

ミストファン・製氷機
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●ASC-2HP/3人用
（荏原製作所）

●ASC-1.5HP/2人用
（荏原製作所）●ASC-1HP/1人用

（荏原製作所）

型　式

ASC-1-1

ASC-2-1.5

ASC-3-2

KCD-125B-5

出 力
（kw）

重 量
（kg）

電 源
（V）

電 流
（A）

100

三相200

ー

11.0

5.0

7.0

ー 

0.7

1.1

1.5

ー

48

85

92

ー

■料金表（メーカー：荏原製作所） 3日間保証

（備考）

延長5Mダクト

■仕様

※延長ダクトは5mまで。

名 称
定 格 電 圧（V）
定 格 周 波 数（Hz）
定格消費電力
始動電流
運転電流
冷房能力
冷風吹出温度差（deg）
運 転 範 囲
コンプレッサーモーター出力（kw）
ファンーモーター出力（kw）
風 量 切 替

本 体 重 量（kg）
エ ア フ ィ ル タ

電 源 コ ー ド（m）
ダ ク ト 径

ASC-1HP 1人用
100

1.0/1.2
42/39
11/12

2,150/2,350

0.7
0.16

390×460×860

48

ファンモーター保護温度ヒューズ
2

ASC-1.5HP 2人用

1.5/2.0
21/29
5/6

3,700/4,200

1.1
0.25

84

ASC-2HP 3人用

2.0/2.6
34/32
7/9

5,100/5,700

1.5
0.45

92

保　護　装　置

寸法 長さ×幅×高さ
（mm）

逆相保護装置・ファンモーター保護サーマルプロテクタ
5

φ125

過電流継電気・コンプレッサ保護サーモスタット
樹脂ネット

590×490×1,300

強弱2段切替

9/10
25°CD.B.50％RH～45°CD.B.40％

50/60
三相200/220

（kw）（50/60Hz）
（A）（50/60Hz）
（A）（50/60Hz）

（kcal/h）（50/60Hz）

①電源（100V・200V・プラグの有無）　②オプション（延長ダクト）確認事項

スポットクーラー

使用上のご注意
●電圧降下にご注意下さい。
●水濡れ厳禁です。
●駆動時、3倍以上の電源が必要です。
（ASC-2-1.5、ASC-3-2）
●10℃以下は使用できません。

使用上のご注意
●スーパーダクトの最大延長は
　25m（5本）となります。
●駆動時電力は45KVA以上で
　お願い致します。

●SUKDP5AU
（ダイキン）

■仕様
SUKDP5AU
三相 200V
15.0/17.0

1180x1210x820
185

始動電流A(50/60Hz) 97/88
運転電流A(50/60Hz) 17.7/18.8
定格消費電力 kW(50/60Hz) 5.0/6.2
力率 ％(50/60Hz) 81.6/95.2

形式 全密閉形スクロール式
電動機出力 kW 3.75

冷風風量 (蒸発器風量 )㎥ /min 35/38
排熱風量 (凝縮器風量 )㎥ /min 94/109

電動機出力 kW 0.75( 蒸発器側） 0.19（凝縮器側）
樹脂ネット

過電流継電器
高圧圧力開閉器
低温保護サーモスタット
逆相保護装置
圧縮機保護サーモスタット
ファンモーター（凝縮器側）保護サーモスタット

R407C
25℃D.B.50%RH～ 48℃D.B.40%RH

25ｍ（φ300）
スーパーダクト1本

電気特性

型式
電源 (50/60Hz)

冷房能力 kW(50/60Hz)
外形寸法　高さｘ幅ｘ奥行 (mm)

質量 (kg)

最大延長ダクト長さ (1口当たり)φ125
付属品

圧縮機

ファン
(50/60Hz)

エアフィルター

保護装置

冷媒
運転範囲

①ダクトの延長の有無確認事項

可搬式エアコン

型　式

SUKDP5AU

出 力
（kW）

重 量
（kg）

電 源
（V）

電 流
（A）

三相 200 17.75.0 185

■料金表（メーカー：ダイキン） 3日間保証

（備考）

スポットクーラー・可搬式エアコン
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冷房の目安（12馬力）
体育館等天上の高い建物
一般ビル等天上の低い建物
※冷房の目安は、建物の構造、諸条件により異なります。

・・・・・約100m2
・・・約150m2

●NAC-H012（荏原製作所）

●CD12（荏原製作所）

■用途
●各工事・施工現場の仮設冷房。
●イベント会場、ドーム、テント等の仮設施設や
　空調をあきらめていた広いスペース。
●新築・リフォーム中の工場や地下街などの
　常設空調稼働前の現場。
●一時的に電源を止める点検中の施設や
　空調故障時の緊急冷房。

■仕様

■仕様

型式
電源周波数（Hz）
法定冷房トン（t）

冷房能力 Kcal/h（kW）
暖房能力Kcal/h（kW）
接続ダクト口径（mm）
最大風量（㎡ /min）
最大吐出静圧（mmAg）

圧縮型式
型式

電動機出力（kW）
始動方式
型式

電動機出力（kW）
始動方式

定格電流（A）
始動電流（A）

寸法  長さ×幅×高さ（mm）
重量（kg）

（V）
（KVA）
（V）
（W）

NAC-H012
50/60
4/4.8

26,500/29,700（30.8/34.5）
27,700/33,000（32.2/38.4）

300
72
120

レシプロ半密閉式
ターボファン

2.2
直入

プロペラファン
0.35×2台
直入

サランネット
三相 200/220

45
100
300
45
150

2,020×1,470×1,860
960

主　電　源
（駆動電源）
準備電源電源

冷却ファン

吹出ファン

型　式

CD12
NAC-H012
C20
スーパーダクト
ダクトホース

出 力
（kW）

重 量
（kg）

電 源
（V）

電 流
（A）

三相 200
三相 200
三相 200
ー
ー

45.0
45.0
78
ー
ー

12.6
12.6
62
ー
ー

890
960
997
ー
ー

■料金表（メーカー：荏原製作所） 3日間保証

（備考）

5M
300φ

■仕様

電
源

圧
縮
機

送
風
機

総
合
運
転

CD12

全密閉形スクロール式
7.5

新冷媒［R470C］（塩素が入ってない媒体）
No.2SMTE
2.2

0.45×2台
サランネット
300

45
2,020×1,390×1,550

890

三相 200
50
30.8

（26,500）
23

1.12
72

37
252

三相 200/220
60
34.5

（29,700）
26

1.57
87

42/40
227

寸法  長さ×幅×高さ（mm）
重量（kg）

エアーフィルター̶
接続ダクト口径（mm）

定格電流（A）
始動電流（A）

発電機容量（kVA）

̶
室内機（kW）

（蒸発＆給気用）（kPa）
（m3/mim）
室外機（凝縮用）

型式̶
出力（kW）

冷房能力（kW/h）
( 冷房運転時）（Kcal/h）
除湿能力（L/h）
（除湿運転時）

電圧（V）
周波数（Hz）

①ダクトの延長の有無確認事項

エアフィルタ

型式

冷媒̶

可搬式エアコン

ディフューザー中間・エンド　Ｃ300【5Ｍ】

■料金表（メーカー：Prihoda） 3日間保証

※取り付け工事費は、基本料金の他、移動費、諸経費が都度お打合せとなります。※販売の場合は設計からご提案させていただきます。

使用上のご注意
●スーパーダクトの最大延長は
　20m（4本）となります。
●駆動時電力は45KVA以上で
　お願い致します。

使用上のご注意
●ご使用時、2時間の
　準備通電（100V）が
　必要となります。
●スーパーダクトの最大延長は
　20m（4本）となります。
●駆動時電力は45KVA以上で
　お願い致します。

●最短の据付け時間　
●外観を自由にカスタマイズ　
●お望みのエアフローを提供　
●軽量　●耐熱温度 －60℃～110℃

特　徴

●C20（荏原製作所）

室外ファン

総合
運転

電源

圧縮機

1.12kPa
144㎥ /min

1.57kPa
174㎥ /min

周波数（Hz）
電圧（t）

型式

冷媒

冷房能力Kcal/h（kW）
型式
出力

型式
台数
出力
静圧
風量

出力・台数
エアフィルタ

接続ダクト口径（mm）
定格電流（A）
始動電流（A）

発電機容量（kVA）
製品質量（kg）

室内
ファン

50
三相 200
62

60
三相 200/220

75

78
390

85
425

C20

全密閉形スクロール式
15kW
R407C

No.2SMTE
2 台

2.2kW/1台あたり

0.7515kW×2台
PEネット
300×2本

90
997

可搬式エアコン


